

SUOSTUMUS

LAPSEN KUVATAIDETYÖN JULKAISEMISESTA JA TALLENTAMISESTA ARKISTOON

Lapsenne/huollettavanne on tehnyt kuvataidetyön Ateneumin taidemuseon valtakunnallisessa Mun Ateneum -hankkeessa. Kunkin hankkeeseen osallistuvan luokan piirroksista arvotaan yksi julkaistavaksi verkkoon rakentuvaan Mun Paikka -teokseen. Yksittäisten piirrosten yhteydessä ei mainita tekijää. Kokonaisuuden yhteyteen tulee maininta, mistä kouluista ja paikkakunnilta piirrokset teoksessa ovat.

Lapsenne/huollettavanne työ on yksi näistä arvotuista piirroksista.

Kaikki digitaaliseen Mun Paikka -teokseen lähetetyt teoskuvat on tarkoitus tallentaa Lasten ja nuorten taidekeskuksen säätiön lasten ja nuorten taiteen arkistoon. Arkistossa olevia kuvia ei käytetä tai julkaista muissa yhteyksissä kuin yllä mainitussa Mun Paikka -teoksessa. Arkistossa olevan kuvan yhteyteen tallennetaan tiedot teoksen tekijästä. Teokset ja niihin liittyvät tiedot ovat vain tutkijoiden käytössä Lasten ja nuorten taidekeskuksen säätiön luvalla. Tutkijat käyttävät piirroksia anonyymisti.

Allekirjoittamalla tämän paperin annamme suostumuksen

- 1) piirroksen julkaisemiseen osana Mun Paikka -teosta verkko-osoitteessa:
<https://www.artcentre.fi/arkisto>
- 2) piirroksesta otetun kuvan tallentamiseen tekijätietoineen Lasten ja nuorten taidekeskuksen säätiön arkistoon.

Tiedot teoksen tekijästä

Nimi:

Syntymävuosi:

Asuinkunta:

Koulu:

Luokka:

Allekirjoitukset:

Huoltaja

Piirroksen tehnyt lapsi

Mun Ateneum

Mun Ateneum on Ateneumin taidemuseon etäkohtaamisten kehittämishanke alakouluille, 5-6-luokkalaisille. Vuosina 2021-2022 toteutettavaa hanketta rahoittaa Opetus- ja kulttuuriministeriö. Valtakunnallisessa hankkeessa tarjotaan 400 koululuokalle etäkohtaamisia taustamateriaaleineen. Mun Ateneum -ohjelmassa keskiössä ovat vuorovaikutus ja oppilaiden osallisuus sekä monialainen oppiminen.

Lasten ja nuorten taiteen arkisto

Lasten ja nuorten taidekeskuksen säätiö on Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittama valtakunnallinen taidekasvatuksen ja kulttuurisen nuorisotyön toimija. Sen yksi tehtävä on tallentaa kotimaista ja kansainvälistä lasten ja nuorten taidetta ja saattaa sitä tutkimus-, opetus- ja näyttelykäyttöön. Säätiön kansainvälisessä lasten ja nuorten taiteen arkistossa on n. 110 000 teosta ja lisäksi muuta aineistoa.

Tietosuojaseloste

Lasten ja nuortentaidekeskuksen säätiön arkiston tietosuojaseloste löytyy osoitteesta:

<https://www.artcentre.fi/wp-content/uploads/Kansainva%CC%88lisen-lasten-ja-nuorten-taiteen-arkiston-tietosuojaseloste.pdf>